1) Odens. §. 10. i. m. Aen om gildbroder gaar i sin gildbro-
ders gaard aller huus. met then sam aey gildbroder aer.
foruden andrae broders semthikae. ok Kaller hanom tel
stefnae aller thing. och skelner hanom scade tel paa sin
thing aller fester met eed. han scal hidae ete. Fleush.
§. 22. Erici §. 9- Et si gilda convivam suum ad regem
vel episcopum sive ad synodum aut ad placitum sine li-
centia senioris et gildarum consensu citaverit et ei danmp-
num rerum suarum indicaverit vel lecevit, satislaciat ei
11 mare et confratvibus ILmare, cf. Malmg §. 20.
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ven Gildegefepen jeigen *). Die- Competeny der Hihern
und nicdern Gerichee und der Fnftangenjug war weniger
geotditet, dag Hohere Gevicht fchiof gewiffermafen immer
die unteren in fih, fo daf bei dem Kdnige alle Gadyen
angebradht toerden Fonnfen,  Die Verhandlung aber an
cinem oft tweit entlegnen Ovte verurfachte nicht nur Koz
fren und Berfaumnif, fondern fie machte felbft die Grians
gung feines Rechtes fchmwieriger, weil man fdhroerlich, wo
man nicht gefannt war, Gidhelfer fand, toenn man Diefe
nicht mitbrachte.  Hierdureh urde dem Reichen und Mach:
tigen leicht Gelegenbeit veefchaffe, felbft ungeredhte Gorde:

1) Odens. §.9. Hosom kaerer sin gildbroder forae herscap
innen lands aller vden. han scal bodae hanom al sin
scadae etc. cf. Flensh. §. 21. Erici §. 6. Si autem con-
gilda confratrem apud potentes accusaverit — quocunque
loco et in dampnum vel scandalum cum magna fatiga-
tione consecutus fuerit testimonio convictus ei sex mare
et convivis dimidium pund mellis aut cum sex fratribus
se expurget .quod illud non fecit. §. 7. Et si congilda
confratris sui pecuniam apud praepotentes adulando de- -
fraudaverit aut navim cum piratis conscenderit ete. ol
Malm. § 17. 18. (De adulantibus apud potentes). Damit
viclleicht in einer gewiffen Berbindung flebend, ift eine eigen-
thiimliche Anordbnung in der Eridhd - Skea. . 10. Toc quo-
que Statutwm fecerunt seniores convivii. Quod si quis

" frater confiscatus fuerit bonis suis ex parte regis vel al-
terius prineipis et captus fuerit, ad quoscunque fratrum
in regno vel extra regnum déclinaverit, subvenient ei
in V. denarios. Dag erfte den Schleswigern gugeficherte Recht
Defand in ‘Dem Lerfprechen, daf Eeine Erecution gegen einen
ihrev Nitbiiegee — vor dem Urtheil ftatt finden, und daf
fie nue in dee ©radt belangt werden folliten. Stat. Slesy.
§- 1. — ut si civis Sleswicensis incausaretur a Rege vel a
;luce vel ab aliquo principe nulla ei inferretur violentia
antequam ei locus prefigeretur et dies libere respondendi
nec ad alium locwin esset compellendus, causa purgan-
di vel vespondendi, nisi infra moenia civitatis,
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rungen und Anforiche geltend ju machen. Davin mogen
dfe angefiibrten Stellen sum Theil ihre Crflavung finden.